MUNICÍPIO DE JACUIZINHO – RS.
AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS, CNPJ Nº 04.217.901/0001-90, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, que se encontra aberto o Edital de Licitação nº 067/2019, na Modalidade de Leilão nº. 001/2019, que formam o Processo Licitatório Nº 067/2019, de LEILAO PARA A VENDA BENS INSERVIVEIS DO MUNICIPIO. O leilão tipo MAIOR OFERTA acontecera as 10hs00min do dia 12 de dezembro de 2019, na sede da Prefeitura Municipal de Jacuizinho, no auditório da Câmara Municipal de Vereadores, situada na Avenida Eloí Tatim da Silva, nº 407, Centro da Cidade de Jacuizinho/RS. Cópia do Edital e seus anexos poderão ser adquiridos na Prefeitura Municipal, situada na Avenida Eloí Tatim da Silva, nº 407, Centro da Cidade de Jacuizinho/RS ou no site www.jacuizinho.rs.gov.br, Jacuizinho/RS.

                                               Jacuizinho/RS, 11 de novembro de 2019.

VOLMIR PEDRO CAPITANIO
Prefeito Municipal